certame desde que se trate do próprio executor do projeto, não podendo figurar 

como representante de artistas, grupos, companhias, coletivos ou trupes, caso em 

que será desclassificado;  

III. O MEI (Micro Empreendedor Individual) não poderá ser contemplado com 

iniciativas superiores a R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), valor 

correspondente ao limite de receita bruta que autorizam o enquadramento nessa 

categoria empresarial;  

IV. Em relação às pessoas físicas é vedada a inscrição de servidores, terceirizados ou 

profissionais que tenham vínculo de trabalho com a SECULT/PIAUÍ;